
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/253/23 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na rok 2023. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie – 29.681.314,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 18.776.621,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 10.904.693,00 zł, 

2) wydatki w łącznej kwocie – 33.373.275,74 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 18.192.906,05 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 15.180.369,69zł. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5, w wysokości: 

a) dochody – 2.876.464,00 zł, 

b) wydatki – 2.876.464,00 zł, 

§ 3. W uchwale nr XLIII/249/22 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Gminy Stary Lubotyń na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się rezerwy: 

1) celową na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 50.000,00 zł, 

2) ogólną w wysokości 40.000,00 zł.”.. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3582



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3582



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/253/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 632 200,00 350 000,00 982 200,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 350 000,00 350 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 350 000,00 350 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 201 600,00 0,00 201 600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 600,00 -65 000,00 136 600,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

200 000,00 -65 000,00 135 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 65 000,00 65 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 65 000,00 65 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 200,00 3 200,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 3 200,00 3 200,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 200,00 3 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350 000,00 -350 000,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 350 000,00 -350 000,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 350 000,00 -350 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 74 354,00 74 354,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 74 354,00 74 354,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3582



  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 74 354,00 74 354,00 

Razem 29 603 760,00 77 554,00 29 681 314,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3582



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/253/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 853 117,78 0,00 6 853 117,78 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 359 945,78 0,00 4 359 945,78 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 833,33 1 054,71 501 888,04 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 175 516,45 -1 054,71 174 461,74 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 700 000,00 700 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 700 000,00 700 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600 000,00 600 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 6 370 482,45 0,00 6 370 482,45 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 759 782,45 0,00 759 782,45 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

731 282,45 0,00 731 282,45 

700   Gospodarka mieszkaniowa 147 000,00 0,00 147 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 000,00 -40 000,00 107 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -35 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 40 000,00 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 3 659 088,67 0,00 3 659 088,67 
 75095  Pozostała działalność 238 850,00 0,00 238 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3582



  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

850,00 0,00 850,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 080 450,00 3 200,00 1 083 650,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 3 200,00 3 200,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 200,00 3 200,00 

758   Różne rozliczenia 92 000,00 10 000,00 102 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 10 000,00 90 000,00 
  4810 Rezerwy 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 692 286,00 33 804,00 726 090,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 346 350,00 33 804,00 380 154,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 31 194,00 261 194,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 2 610,00 20 610,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 700 000,00 -700 000,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 700 000,00 -700 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 000,00 -600 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

855   Rodzina 2 884 982,00 1 050,00 2 886 032,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 776 413,00 1 050,00 2 777 463,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 1 050,00 5 350,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 306,00 0,00 306,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306,00 0,00 306,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 506 404,78 26 000,00 3 532 404,78 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 45 000,00 15 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 15 000,00 60 000,00 
 90095  Pozostała działalność 250 970,85 1 000,00 251 970,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3582



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 921,69 1 000,00 120 921,69 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 912 225,63 3 500,00 915 725,63 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 337 225,63 3 500,00 340 725,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 150,39 4 300,00 43 450,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 879,23 -800,00 40 079,23 

Razem 33 295 721,74 77 554,00 33 373 275,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3582



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/253/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 115 393,78 0,00 6 115 393,78 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 656 445,78 0,00 3 656 445,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 0,00 840 000,00 

   Zintegrowany system e-WODA w Gminie Stary Lubotyń 840 000,00 0,00 840 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 096,00 0,00 140 096,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 140 096,00 0,00 140 096,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 833,33 1 054,71 501 888,04 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 500 833,33 1 054,71 501 888,04 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 175 516,45 - 1 054,71 174 461,74 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 175 516,45 - 1 054,71 174 461,74 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Zintegrowany system e-WODA w Gminie Stary Lubotyń 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 458 948,00 0,00 2 458 948,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 0,00 590 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Lubotyń 
Kolonia i Turobin Brzozowa 290 000,00 0,00 290 000,00 

   Przebudowa przepompowni na terenie gminy 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 948,00 0,00 1 018 948,00 

   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Lubotyniu Włóki 1 018 948,00 0,00 1 018 948,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 850 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3582



   Zakup zestawu asenizacyjnego 850 000,00 0,00 850 000,00 
600   Transport i łączność 5 681 282,45 0,00 5 681 282,45 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 731 282,45 0,00 731 282,45 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

731 282,45 0,00 731 282,45 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary 
Lubotyń 731 282,45 0,00 731 282,45 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00 0,00 485 000,00 

   Odnowa dróg gminnych w gminie Stary Lubotyń 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Gumowo - Gawki 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 260807W 85 000,00 0,00 85 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 465 000,00 0,00 4 465 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Gumowo - Gawki 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 260807W 3 325 000,00 0,00 3 325 000,00 
710   Działalność usługowa 5 448,29 0,00 5 448,29 

 71095  Pozostała działalność 5 448,29 0,00 5 448,29 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 448,29 0,00 5 448,29 

   Regionalne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla aktywacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 5 448,29 0,00 5 448,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 760 000,00 0,00 760 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 760 000,00 0,00 760 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Modernizacja strażnicy oraz innych obiektów przy OSP Rząśnik 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 0,00 460 000,00 

   Zakup samochodu średniego dla jednostki OSP w Starym Lubotyniu 460 000,00 0,00 460 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 911 049,16 0,00 1 911 049,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3582



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła  30 000,00 0,00 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 770 000,00 0,00 1 770 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Stary Lubotyń 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Stary Lubotyń 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 

 90095  Pozostała działalność 111 049,16 0,00 111 049,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 049,16 0,00 111 049,16 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Lubotyń Kolonie 14 749,90 0,00 14 749,90 

   Rozbudowa placu zabaw o dodatkowe urządzenia w miejscowości Koskowo 13 676,67 0,00 13 676,67 

   Zakup i montaż wiaty na miejsca spotkań mieszkańców miejscowości 
Klimonty 16 042,05 0,00 16 042,05 

   Zakup i montaż wiaty na miejsca spotkań mieszkańców miejscowości 
Koskowo 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup i montaż wiaty na miejsce spotkań mieszkańców miejscowości Świerże 15 381,15 0,00 15 381,15 

   Zakup i montaż wiaty na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Stary 
Turobin 15 488,17 0,00 15 488,17 

   Zakup i montaż wiaty wraz ze stołami i ławkami na miejsce spotkań 
mieszkańców w miejscowości Lubotyń Włóki 22 711,22 0,00 22 711,22 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 707 196,01 0,00 707 196,01 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 257 196,01 0,00 257 196,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 196,01 0,00 257 196,01 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w Podbielku 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy w Gumowie 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy w miejscowości Sulęcin 
Szlachecki 26 196,01 0,00 26 196,01 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Kosewie 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3582



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 450 000,00 0,00 450 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 

   Remont i konserwacja zabytkowej kaplicy cmentarnej w miejscowości Stary 
Lubotyń 450 000,00 0,00 450 000,00 

Razem 15 180 369,69 0,00 15 180 369,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3582



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/253/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 71 282,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 282,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 71 282,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 828,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 828,00 

852   Pomoc społeczna 15 048,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 048,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 048,00 

855   Rodzina 2 789 306,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 765 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 765 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 306,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 306,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3582



 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 24 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 000,00 

Razem 2 876 464,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3582



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/253/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 71 282,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 282,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 180,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 595,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 225,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 282,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 828,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,76 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 684,01 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,26 

852   Pomoc społeczna 15 048,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 048,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 048,00 

855   Rodzina 2 789 306,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 765 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 584 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3582



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 306,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 24 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 
Razem 2 876 464,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3582



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/253/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023 

L
p. Nazwa sołectwa 

Dział
  

Rozdzia
ł 

Paragra
f Nazwa przedsięwzięcia Plan Zmiana 

Plan po 
zmianach  

600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 8 445,36 0,00 8 445,36 
Budziszki 600 60016 4270 Profilowanie dróg  10 000,00 0,00 10 000,00 1. 

Razem Budziszki 18 445,36 0,00 18 445,36 
600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 3 500,00 0,00 3 500,00 
600 60016 4270 Profilowanie dróg  3 500,00 0,00 3 500,00 

Chmielewo 900 90095 4210 Zakup betonu pod altano -wiatę 10 664,28 0,00 10 664,28 
2. 

Razem Chmielewo 17 664,28 0,00 17 664,28 
600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 6 559,33 0,00 6 559,33 
900 90095 4210 Zakup lampy solarnej - oświetlenie placu zabaw 2 500,00 0,00 2 500,00 

Gawki 900 90095 4210 Zakup huśtawki równoważnej 5 000,00 0,00 5 000,00 
3. 

Razem Gawki 14 059,33 0,00 14 059,33 

921 92109 4210 
Zakup elementów ogrodzeniowych - ogrodzenie terenu za 
świetlicą 7 000,00 0,00 7 000,00 

921 92109 4300 Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 12 515,77 0,00 12 515,77 
921 92109 4210 Zakup podkaszarki 1 500,00 0,00 1 500,00 

Gniazdowo 921 92109 4210 Zakup klimatyzatora 5 000,00 0,00 5 000,00 

4. 

Razem Gniazdowo 26 015,77 0,00 26 015,77 
600 60095 4300 Utwardzenie terenu wokół przystanku- ułożenie kostki 10 000,00 0,00 10 000,00 

Grądziki 600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 6 282,38 0,00 6 282,38 5. 
Razem Grądziki 16 282,38 0,00 16 282,38 

6. Gumowo 921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy 16 000,00 0,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3582



921 92109 4210 Zakup stołów do świetlicy 4 307,92 0,00 4 307,92 
Razem Gumowo 20 307,92 0,00 20 307,92 

7. Klimonty 900 90095 6050 Zakup i montaż wiaty na miejsca spotkań mieszkańców 16 042,05 0,00 16 042,05 
921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy 15 000,00 0,00 15 000,00 

Kosewo 900 90095 4210 Zakup elementów ogrodzeniowych- ogrodzenieplacu zabaw 11 436,34 0,00 11 436,34 8. 
Razem Kosewo 26 436,34 0,00 26 436,34 

Koskowo 900 90095 6050 Zakup i montaż wiaty na miejsce spotkań mieszkańców 13 000,00 0,00 13 000,00 
 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw o dodatkowe urządzenia 13 676,67 0,00 13 676,67 9. 

Razem Koskowo 26 676,67 0,00 26 676,67 
Lubotyń Kolonia 900 90095 4300 Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw 7 000,00 0,00 7 000,00 
 900 90095 6050 Budowa placu zabaw 14 749,90 0,00 14 749,90 

1
0. 

Razem Lubotyń Kolonia 21 749,90 0,00 21 749,90 
Lubotyń Morgi 900 90095 4210 Zakup elementów ogrodzeniowych- ogrodzenieplacu zabaw 12 363,87 0,00 12 363,87 
 600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 5 000,00 0,00 5 000,00 

1
1. 

Razem Lubotyń Morgi 17 363,87 0,00 17 363,87 
1
2. Lubotyń Włóki 900 90095 6050 

Zakup i montaż wiaty wraz ze stołami i ławkami na miejsce 
spotkań mieszkańców  22 711,22 0,00 22 711,22 

1
3. Podbielko 921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 16 342,47 0,00 16 342,47 
1
4. Podbiele 600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 20 488,17 0,00 20 488,17 
1
5. Rabędy 600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 16 642,88 0,00 16 642,88 

600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 3 526,85 0,00 3 526,85 
900 90095 4210 Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej 5 000,00 0,00 5 000,00 Rogowo Folwark 
900 90095 4210 Zakup wyposażenia do altany 11 000,00 0,00 11 000,00 

1
6. 

Razem Rogowo Folwark 19 526,85 0,00 19 526,85 
600 60016 4210 Zakup żwiru i tłucznia w celu utwardzenia dróg 7 000,00 0,00 7 000,00 

Rogówek 900 90095 4210 Zakup zestawu zabawowego drewnianego 7 539,99 0,00 7 539,99 
1
7. 

Razem Rogówek 14 539,99 0,00 14 539,99 
1 Rząśnik 900 90095 4210 Zakup elementów ogrodzeniowych - ogrodzenie placu zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3582



 900 90095 4210 Zakup ławek przed świetlicę wiejską 6 000,00 0,00 6 000,00 
 900 90095 4210 Zakup roślinności przed świetlicę wiejską 4 294,77 0,00 4 294,77 

8. 

Razem Rząśnik 25 294,77 0,00 25 294,77 
926 92695 4300 Organizacja czasu wolnego dla młodzieży 10 000,00 0,00 10 000,00 

Stary Lubotyń 851 85195 4300 Zajęcia rehabilitacji ruchowej dla mieszkańców 26 470,14 0,00 26 470,14 
1
9. 

Razem stary Lubotyń 36 470,14 0,00 36 470,14 
900 90095 6050 Zakup i montaż wiaty  na miejsce spotkań mieszkańców  15 488,17 0,00 15 488,17 
600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 2 500,00 0,00 2 500,00 

Stary Turobin 600 60016 4270 Profilowanie dróg  2 500,00 0,00 2 500,00 
2
0. 

Razem Stary Turobin 20 488,17 0,00 20 488,17 
2
1. 

Sulęcin 
Szlachecki 921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy 26 196,01 0,00 26 196,01 

921 92109 4210 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 5 000,00 0,00 5 000,00 
900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 12 179,15 2 699,85 14 879,00 
921 92109 4300 Wykonanie mapy do celów projektowych - budowa świetlicy 11 300,00 -11 300,00 0,00 
921 92109 4210 Zakup ogrodzenia do placu zabaw 0,00 4 300,00 4 300,00 

Sulęcin 
Włościański 

921 92109 4300 Montaż ogrodzenia przy placu zabaw 0,00 4 300,00 4 300,00 

2
2. 

Razem Sulęcin Włościański 28 479,15 0,00 28 479,15 
2
3. Świerże 900 90095 6050 Zakup i montaż wiaty  na miejsce spotkań mieszkańców  15 381,15 0,00 15 381,15 
2
4. 

Turobin 
Brzozowa 600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 18 986,10 0,00 18 986,10 

900 90095 4210 Zakup i montaż bramek do mini piłki nożnej na placu zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00 
900 90095 4210 Zakup koszy do koszykówki 2 943,29 0,00 2 943,29 

Żochowo 900 90095 4210 Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 10 000,00 0,00 10 000,00 
2
5. 

Razem Żochowo 16 943,29 0,00 16 943,29 
2
6. Żyłowo 921 92109 4300 Uporządkowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 17 063,46 0,00 17 063,46 

 Ogółem wydatki w ramach funduszu sołeckiego  536 597,69 0,00 536 597,69 
     w tym:   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3582



     wydatki bieżące 368 352,52  368 352,52 

     wydatki majątkowe 168 245,17  168 245,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3582



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/253/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące 

Wydatki  
majątkowe 

600   Transport i łączność 27 000,00 27 000,00 0,00 758 282,45 27 000,00 731 282,45 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 000,00 27 000,00 0,00 758 282,45 27 000,00 731 282,45 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 731 282,45 0,00 731 282,45 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00 

Razem: 27 000,00 27 000,00 0,00 759 132,45 27 850,00 731 282,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3582


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-03-23T09:38:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




